

Zaproszenie

na projekcje filmów w kinie „NoveKino Siedlce”
w dniach od 16 do 18 listopada 2009 roku

WSTĘP WOLNY

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Siedlcach zaprasza na projekcje filmów poruszających problemy społeczne. Przegląd filmów wpisuje się w działania realizowanego w bieżącym roku projektu pn.: „Stawiam na siebie!” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej.

Pierwszego dnia zapraszamy na film reżysera, który zyskał popularność i uznanie jako twórca ciekawego i niebanalnego kina obyczajowego - Lasse'a Hallströma. „Niedokończone życie” jest opowieścią o trudnych wyborach, o samotności z wyboru, o wybaczeniu wzajemnych krzywd, o potrzebie miłości i akceptacji, również o trudnym godzeniu się z utratą najbliższych.

Następnego dnia wyświetlony zostanie film „W pogoni za szczęściem” Gabriele Muccino. Jest to optymistyczny obraz przedstawiający człowieka, który dzięki swojej niezwyklej determinacji w dążeniu do celu osiąga w końcu swoje „szczęście”. Film jest dowodem na to, że warto wytrwale walczyć z przeciwnościami losu, że ważna jest wiara w siebie, w swoje możliwości oraz jak wiele można osiągnąć będąc dobrym, kochającym człowiekiem.

Trzecia propozycja to ekranizacja popularnego musicalu „Mamma Mia!” w reżyserii Phyllidy Lloyd. Radosny, pełen słońca, muzyki i tańca film z pewnością zrelaksuje i doda energii.

Zachęcamy do obejrzenia filmów. Mamy nadzieję, że wybrane przez nas projekcje będą ciekawą propozycją na długie, jesienne wieczory.

16.11.2009 r. (poniedziałek) – godz. 18.00 – NoveKino Siedlce – „Niedokończone życie”

Reżyseria: Lasse Hallström, scenariusz: Virginia Spragg, Mark Spragg, zdjęcia: Oliver Stapleton, muzyka: Christopher Young, Deborah Lurie, czas trwania: 107 min., gatunek: dramat obyczajowy

17.11.2009 r. (wtorek) – godz. 18.00 – NoveKino Siedlce – „W pogoni za szczęściem”

Reżyseria: Gabriele Muccino, scenariusz: Steve Conrad, zdjęcia: Phedon Papamichael, muzyka: Andrea Guerra, czas trwania: 117 min., gatunek: biograficzny, dramat obyczajowy

18.11.2009 r. (środa) – godz. 18.00 – NoveKino Siedlce – „Mamma Mia!”

Reżyseria: Phyllida Lloyd, scenariusz: Catherine Johnson, zdjęcia: Haris Zambarloukos, muzyka: Benny Andersson (i inni), czas trwania: 110 min., gatunek: musical, komedia romantyczna



„Anioły na drabinie do nieba”. Autor: Andrzej Wyszyński



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Człowiek – najlepsza inwestycja

Projekt pn.: „Stawiam na siebie!”
współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

„**Niedokończone życie**” – to nastrojowy, ciepły i wzruszający film szwedzkiego reżysera Lasse'a Hallströma, autora „Czekolady”, „Co gryzie Gilberta Grape'a”, i „Kronik portowych”. Akcja filmu skupia się na losach młodej kobiety (w tej roli Jennifer Lopez), zmuszonej do zamieszkania w domu swojego teścia (Robert Redford), którego nie znosi. To historia rozbitej rodziny, której członkowie, pomimo wzajemnej niechęci i wrogości, stopniowo uczą się ze sobą żyć.

„**W pogoni za szczęściem**” – jest filmem opartym na prawdziwej historii Christophera Gardnera – chicagowskiego biznesmena, który dzięki swojej pracowitości i determinacji osiągnął ogromny sukces finansowy. Główny bohater (w tej roli Will Smith) najpierw traci pracę, a potem dach nad głową. Dodatkowo sytuację komplikuje fakt, że pod swoją opieką ma pięcioletniego syna Chrisa Juniora (Jaden Smith – syn Willa Smitha). Gardner zdaje sobie sprawę, że jeśli nie znajdzie dobrze płatnej pracy, nie będzie w stanie zająć się swoim dzieckiem. Bohater musi więc stawić czoła przeciwnościom losu. I tak zaczyna się jego walka o prawo do szczęścia ...

„**Mamma Mia!**” – akcja filmu rozgrywa się na malowniczej wyspie u wybrzeży Grecji, gdzie mieszka Donna (w tej roli Meryl Streep), która samotnie wychowuje córkę Sophie (Amanda Seyfried). Sophie nigdy nie poznała swojego ojca, więc zbliżający się ślub jest dla niej okazją do zaproszenia trzech potencjalnych ojcowskich kandydatów. Sam, Bill i Harry (czyli Pierce Brosnan, Stellan Skarsgård i Colin Firth) odpowiadają na zaproszenie i zjawiają się w komplecie, wywołując konsternację mamy przyszłej panny młodej i ogólne zamieszanie.



Tło: „Anioły na drabinie do nieba”, Autor: Andrzej Wyszyński

Projekcja ww. filmów jest jednym z działań realizowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Siedlcach w ramach projektu pn.: „Stawiam na siebie!” współfinansowanego przez Europejski Fundusz Społeczny. W październiku miał miejsce wernisaż pn.: „Przez twórczość do zdrowia”, w ramach którego zaprezentowano prace plastyczne Uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy działającego przy MOPR oraz Pacjentów Oddziału Psychiatrycznego SPZOZ w Siedlcach. Ideą szóstej już edycji wystawy było kruszenie barier, przezwyciężanie zahamowań oraz tworzenie klimatu wzajemnej akceptacji i zrozumienia. Inną formą integracji przewidzianą w projekcie było zorganizowanie dla osób niepełnosprawnych turnieju gry w bule.

Uczestnikom projektu zaproponowano ponadto uczestnictwo w różnych kursach zawodowych, w warsztatach z zakresu savoir – vivre'u oraz umiejętności społeczno – zawodowych, a także konsultacjach z doradcą zawodowym i pośrednikiem pracy. Wszystkie proponowane w projekcie działania zakładają aktywizację społeczną Uczestników, a także zwiększenie ich szans na zatrudnienie.

W ramach projektu działa też Specjalistyczny Punkt Konsultacyjny, w którym mieszkańcy naszego miasta mogą skorzystać z bezpłatnych porad psychologicznych, psychiatrycznych i prawnych (aktualny harmonogram dyżurów dostępny jest w siedzibie Ośrodka oraz na stronie internetowej: www.mopr.siedlce.pl), a pod koniec roku odbędzie się konferencja pn.: „Wsparcie rodziny drogą do reintegracji społecznej i zawodowej”.